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Soundbar: Sony HT-NT5

BRA KOMPROMISS
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Den här ljudlimpan har hela elva element som 

tillsammans skapar en stor och omslutande 

ljudbild. Den refl ekterar till och med ljud från 

taket, eftersom den har stöd för Dolby Atmos!

Där andra soundbar-högtalare försöker 

simulera bakkanaler så har Samsung ett par 

äkta bakhögtalare. Trådlösa, till och med. 

Subwoofer fi nns också, så det här är faktiskt 

en tvättäkta, komplett surroundanläggning 

och inte bara en ljudlimpa. 

Förutom äkta surroundljud har anläggnin-

gen nätverksanslutning och kan ingå i ett tråd-

löst Samsung-multiroom-system. Då kan du 

strömma från Spotify, Tidal, Apple Music eller 

vad som helst via den användarvänliga appen 

Samsung MultiRoom. 

Trådlös anslutning av både subwoofer och 

bakhögtalare görs automatiskt när du sätter 

på högtalaren.

ANVÄNDNING
Samsungs soundbar är enkel att använda. Se 

bara till att bakhögtalarna är symmetriskt pla-

cerade i förhållande till lyssningsplatsen efter-

som det inte går att ställa in fördröjning av 

ljudet individuellt efter avståndet. Det går dock 

att ställa in individuell ljudnivå för samtliga 

kanaler. 

Fjärrkontrollen är enkel att handskas med 

och en överskådlig display på högtalaren gör 

att man har full kontroll. 

LJUDKVALITET
Film i surround, framför allt med Atmos-ljud-

spår, imponerar med ett öppet och klart ljud 

som aldrig blir vasst. Filmen återges med 

mycket större och öppnare ljudbild än någon 

av konkurrenterna som vi har testat det senaste 

året, Samsung ger en bättre känsla av tredi-

mensionellt ljud i höjden. 

Det är dessutom mycket bättre grepp om 

dynamiken: oavsett om det är kanoner som 

dundrar eller arbetare som drar en acapel-

la-version av ”Smells Like Teen Spirit” så 

behåller Samsung ett bra grepp. Subwoofern 

hänger med riktigt bra och bäst av allt är att 

dialogen är klockren. Allt låter så oansträngt 

och naturligt att man skulle kunna tro att man 

har med dyrare saker att göra. 

Visst får du mer kraft och tryck från en 

renodlad hemmabio med separata kompo-

nenter som har mer förstärkarkraft och kabi-

nettvolym. Men tills Samsung når sin gräns är 

HW-K960 verkligen tjusig att lyssna på. Det 

gäller för övrigt även musik, i både två och 

fl era kanaler. I synnerhet sångröster och 

sträng instrument låter fi nt.  

Samsung HW-K960

Samsung drämmer till med ett öppet och rent ljud, bra tryck och 
fyllig bas. Och bäst av allt: surround med trådlösa bakhögtalare!
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